令和２年１１月２日

川辺北小学校保護者 様

                                        川辺町立川辺北小学校

                                               校長 村上 克

養護教諭交代のお知らせ

深秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお

喜び申し上げます。日頃は、学校の教育活動にご理解とご協力をい

ただき誠にありがとうございます。

さて、本校養護教諭の西脇  雄美が、１１月７日（土）より産前休

暇に入ることになりました。後任として、１１月９日（月）より、

養護助教諭  濱島  真理が配置されます。よろしくお願いします。

２年半という短い間でしたが、ありがとうございました。

初めての学校で、元気いっぱいな子どもたち、優しい保護

者や地域の方に恵まれ、毎日がとても幸せでした。子どもた

ちの可愛さや素直さから「子どもっていいな。」と改めて思わ

せてもらいました。保護者の方々からも子育ての大切さや子

どもを大切に思う気持ちを学ばせていただきました。

これから産休に入り、新しい命に出会えることがとても楽

しみです。初めての子育てで大変なこともあると思いますが、

一日一日を大切に過ごしていきたいです。そして、またお会

いできることを楽しみにしています。

           養護教諭 西脇 雄美